
            

Onderwerp: Motie aangifte pasgeboren kinderen

Motie 

De gemeenteraad van Maastricht in vergadering bijeen op 3 november 2015;

Behandelende de begroting 2016

Overwegende dat:
 De Gemeente slagen aan het maken is op het gebied van dienstverlening en 

klantgerichtheid.
 De gemeente mogelijkheden onderzoekt om nieuwe inwoners een warm welkom te geven 
 Wij graag zien dat jonge gezinnen zich vestigen in de stad.
 Het aangeven van pasgeboren kinderen bij de gemeente een bijzonder moment is voor de 

ouders In bepaalde gemeenten extra aandacht hieraan wordt besteed

Besluit:

In het onderzoek naar het verwelkomen van nieuwe burgers in de stad Maastricht, mede te 
onderzoeken hoe het aangeven van pasgeboren kinderen tot een bijzonder moment kan worden 
gemaakt.

En gaat over tot de orde van de dag

Vivianne Heijnen
CDA 




